Башkортостан Республикаһы

Салауат районы

муниципаль   районының

Лаkлы ауыл советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

 Лаклинский    сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452498, Лаkлы ауылы,  Совет урамы, 5
тел. 2-71-45

	452498, с. Лаклы,  ул. Советская, 5
тел. 2-71-45

	ҚАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» апрель 2016 й.
	№ 9
	«08» апреля 2016 г.

О присвоении почтового адреса жилому дому на территории сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
В целях упорядочения названий улиц и номеров домов населенных пунктов сельского поселения Лаклинский сельсовет, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Жилому дому площадью 37,1 кв.м., с кадастровым номером 02:42:050102:289, расположенному по адресу: 452498, Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Лаклы, ул.Советская, присвоить следующий почтовый адрес: 452498, Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Лаклы,  ул.Советская, д.28.

       2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

     З.С.Агзамова